
 

 

令和６年７月吉日 

 

 

取引先各位                     

 

 

                                   ㈱タカマコンペティションプロダクト 

                                       

 

 

 

 

夏期休業のご案内 
 

 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら下記の日程で夏期休業とさせていただきますので、 

ご了承の程宜しくお願いいたします。 

敬具 

 

 

 

記 

 

 

 

【 夏期休業日 】 

 

令和６年８月９日（金） ～ 令和６年８月１８日（日） 

 

８月１９日（月） より通常営業 

 

 

商品等ご発注の際は、ご注意ください。 
 

上記の休業日以外は、通常通りの営業となりますので宜しくお願いいたします。 

 

 


